PAGE
4

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	05.04.2016 г. № 80-р

О внесении изменения в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 25.12.2015 г. № 322-р

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Шумячского районного Совета депутатов от 25.12.2015 года № 43 «О местном бюджете муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2016 год», в целях своевременного и правильного зачисления платежей в доход местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 25.12.2015 г. № 322-р «Об администраторе доходов местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2016 год» (далее – распоряжение) следующее изменение:

В пункт 2 распоряжения  включить следующий код бюджетной классификации:
	901
	202 02999 05 0315 151
	Субсидии муниципальным районам на капитальный ремонт объектов теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  управляющего делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Н.А. Кашанскую.
Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                           А.В. Голушков